Deutscher Bohle Kegler Verband e.V.

Disziplinverband im Deutschen Kegler- und Bowlingbund e.V.

Bundesliga-Spielleiter - Erich Moldenhauer - Beimsstr.41 - 39110 Magdeburg
Telefon 0391/7311132 - Fax 03212/73 11132
E-Mail erich_moldenhauer@web.de - Internet www.deutscher-keglerbund.de/bohle001.htm

1. Bundesliga Herren - Saison 2013/2014

Ergebnisse und Tabellenstand vom 13. und 14. Spieltag

13. Spieltag - 25. Januar 2014

139 VIiL Stade von 1850 - LTS Bremerhaven 5320 : 5238 48 : 30
140 KC Einheit 95 Schwerin - SVL Seedorf von 1919 5405 : 5303 51 : 27
141 SG Berlin 07 - NKC 72 Berlin 5475 : 5390 50 : 28
142 SG ETV / Phonix Kiel - SKC Eintracht 03 Neumdnster 5462 : 5337 52 : 26
143 KSV Halstenbek - KSK Rivalen Hannover 5437 : 5350 52 : 26
144 KV Hansa Stralsund - SV 90 Fehrbellin 5291 : 5287 37 : 41

14. Spieltag - 26. Januar 2014

145 LTS Bremerhaven - VIL Stade von 1850 5494 : 5421 46 : 32
146 SVL Seedorf von 1919 - KC Einheit 95 Schwerin 5396 : 5222 53 : 25
147 NKC 72 Berlin - SG Berlin 07 5393 : 5390 37 : 41
148 SKC Eintracht 03 Neumdinster - SG ETV/ Phonix Kiel 5493 : 5554 29 : 49
149 KSK Rivalen Hannover - KSV Halstenbek 5431 : 5383 49 : 29
150 SV 90 Fehrbellin - KV Hansa Stralsund 5359 : 5232 52 : 26
Tabellenstand Spiele Heim Ausw.  +/- EW-Punkte Spielpunkte
1. SG ETV/ Phonix Kiel 14 7 7 12 629 : 463 33:9

2. SV 90 Fehrbellin 14 7 7 11 614 : 478 32: 10

3. VfL Stade von 1850 14 7 7 3 562 : 530 24 : 18

4. KSK Rivalen Hannover 14 7 7 1 565 : 527 22: 20

5. KSV Halstenbek 14 7 7 0 549 : 543 21: 21

6. SG Berlin 07 14 7 7 -1 558 : 534 20: 22

7. KC Einheit 95 Schwerin 14 7 7 -2 530 : 562 19: 23

8. KV Hansa Stralsund 14 7 7 -2 527 : 565 19: 23

9. SVL Seedorf von 1919 14 7 7 -4 517 : 575 17 : 25

10. LTS Bremerhaven 14 7 7 -5 514 : 578 16 : 26

11. SKC Eintracht 03 Neumunster 14 7 7 -6 479 : 613 15: 27

12. NKC 72 Berlin 14 7 7 -7 508 : 584 14 : 28

Ergebnisse und der daraus resultierende Tabellenstand laut telefonischer Ergebnisdurchsagen der Schiedsrichter

Mit sportlichem Gruf3
Erich Moldenhauer
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Deutscher Bohle Kegler Verband e.V.

Disziplinverband im Deutschen Kegler- und Bowlingbund e.V.

Bundesliga-Spielleiter

Erich Moldenhauer

Beimsstr. 41

39110 Magdeburg

Telefon 0391/7311132 - Fax 03212/73 11132
E-Mail erich_moldenhauer@web.de - Internet www.deutscher-keglerbund.de/bohle001.htm

2. Bundesliga Nord-West - Saison

Ergebnisse und Tabellenstand vom 13. und 14. Spieltag

13. Spieltag - 25. Januar 2014

271 Verein ltzehoer Sportkegler
272 Komba Holstein Pinneberg
273 KSG Cuxhaven

274 KC Springe 52

275 VSK Stormarn

276 SG Fidelio / Fortuna Kiel

14. Spieltag - 26. Januar 2014

277 Sportfreunde Husum

278 KSK Hamburg 46

279 MTV Aurich

280 KC Stortebeker Bremen
281 SKV Bergedorf

282 KSK Oldenburg / Holstein

Tabellenstand

KSK Oldenburg / Holstein
KSG Cuxhaven

SKV Bergedorf

SG Fidelio / Fortuna Kiel
KSK Hamburg 46

Verein ltzehoer Sportkegler
Sportfreunde Husum

KC Stortebeker Bremen
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Komba Holstein Pinneberg
VSK Stormarn

KC Springe 52

MTV Aurich
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Ergebnisse und der daraus resultierende Tabellenstand laut telefonischer Ergebnisdurchsagen der Schiedsrichter

Mit sportlichem Gruf3
Erich Moldenhauer

- Sportfreunde Husum

- KSK Hamburg 46

- MTV Aurich

- KC Stortebeker Bremen

- SKV Bergedorf

- KSK Oldenburg / Holstein

- Verein ltzehoer Sportkegler
- Komba Holstein Pinneberg
- KSG Cuxhaven

- KC Springe 52

- VSK Stormarn

- SG Fidelio / Fortuna Kiel

Spiele Heim Ausw.
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5220
5397
5536
5348
5317
5480

5286
5420
5379
5332
5384
5314

. 5189
. 5309
. 5403
: 5244
. 5289
. 5427

1 5286
1 5292
1 5455
1 5209
: 5128
1 5206

EW-Punkte

612
574
620
588
583
569
547
533
522
508
505
391

: 480
: 518
D472
: 504
: 509
1 523
1 545
: 559
: 570
1 584
. 587
1701

2013/2014

44
44
52
55
40
45

38
53
32
54
57
50

Spielpunkte

29 :
27 .
26 :
25
25
25
20 :
20 :
18 :
18 :
17 :
2:

134
134
1 26
1 23
1 38
133

1 40
1 25
1 46
1 24
121
1 28

13
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17
17
17
22
22
24
24
25
40
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Deutscher Bohle Kegler Verband e.V.

Disziplinverband im Deutschen Kegler- und Bowlingbund e.V.

Bundesliga-Spielleiter -

Telefon 0391/73 11132 -
erich_moldenhauer@web.de -

E-Mail

2. Bundesliga Sid-Ost -

Erich Moldenhauer

Internet

Beimsstr. 41
Fax 03212 /73111 32
www.deutscher-keglerbund.de/bohle001.htm

Saison

39110 Magdeburg

Ergebnisse und Tabellenstand vom 13. und 14. Spieltag

13. Spieltag - 25. Januar 2014

403
404
405
406
407
408

SV Blau-Weil3 76 Stavenhagen
ESV Lok Seddin

SG Gut Holz Rostock
Stendaler KC

Hertha BSC Berlin

SG Union Oberschdneweide

14. Spieltag - 26. Januar 2014

409
410
411
412
413
414

SpG VKC 21/ FE 27 Spandau
SC Einheit Luckau

SG Verein Lubecker Kegler
SV Binde

SG EBT Berlin 1952

KSC llsenburg

Tabellenstand

SG Verein Libecker Kegler
SV Blau-Weil3 76 Stavenhagen
SpG VKC 21/ FE 27 Spandau
SG Union Oberschéneweide
Stendaler KC

ESV Lok Seddin

SG EBT Berlin 1952

KSC llsenburg

SV Binde

SC Einheit Luckau

Hertha BSC Berlin

SG Gut Holz Rostock
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Ergebnisse und der daraus resultierende Tabellenstand laut telefonischer Ergebnisdurchsagen der Schiedsrichter

Mit sportlichem Gruf3
Erich Moldenhauer

- SpG VKC 21/ FE 27 Spandau
- SC Einheit Luckau

- SG Verein Lubecker Kegler

- SV Binde

- SG EBT Berlin 1952

- KSC lisenburg

- SV Blau-Weil} 76 Stavenhagen
- ESV Lok Seddin

- SG Gut Holz Rostock

- Stendaler KC

- Hertha BSC Berlin

- SG Union Oberschdneweide

Spiele Heim Ausw.
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5245
5076
5325
5648
5509
5556

5442
5446
5588
5461
5350
5275

1 5174
1 5023
1 5342
1 5476
: 5394
1 5471

: 5356
: 5405
: 5502
: 5358
: 5318
1 5219

EW-Punkte

594
611
588
568
540
526
507
531
530
517
531
509

1 498
1481
1 504
1 524
1 552
: 566
: 585
: 561
1 562
1 575
: 561
: 583

2013/ 2014

48
47
37
54
50
51

47
46
50
51
33
44

Spielpunkte

28 :
27 .
26 :
25
21 :
20 :
20 :
19 :
19 :
18 :
15 :
14 .

1 30
131
141
1 24
1 28
1 27

131
132
1 28
1 27
1 45
134

14
15
16
17
21
22
22
23
23
24
27
28
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